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قول رئیس جمهور برای کمک به تیم ملی
رئیس جمهور پس از قرار گرفتن 
در جریان آخرین وضعیت تیم ملی 
فوتبال ایران، به سرپرست فدراسیون 
فوتبال قول داد برای آماده سازی این 
تیم و حضور در جام جهانی حمایت 
ویژه ای از این فدراسیون داشته باشد. 

به گزارش  مهر، در ضیافت افطاری که بین اهالی ورزش و رئیس جمهور برگزار 
شد، میرشاد ماجدی فرصت پیدا کرد دقایقی با آیت الله رئیسی پیرامون آخرین 
وضعیت تیم ملی برای حضور در جام جهانی صحبت کند. سرپرست فدراسیون 
فوتبال که پیراهن شماره ۸ تیم ملی را به رئیس جمهور اهدا کرد با اشاره به 
اهمیت حضور پرقدرت تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر از 
وی خواست تا در راه آماده سازی تیم ملی به فدراسیون کمک کنند. در این 
گفتگوی خصوصی و کوتاه رئیس جمهور به سرپرست فدراسیون فوتبال قول داد 
کمک های ویژه ای به این فدراسیون برای آماده سازی تیم ملی داشته باشد تا 
این تیم بتواند در رقابت های جام جهانی عملکرد خوب و قابل قبولی داشته باشد. 
پیگیری ها نشان می دهد رئیس جمهور قصد دارد از راه های مختلف کمک های 
قابل توجهی به فدراسیون فوتبال داشته باشد که حتی ممکن است به آزاد شدن 
بخشی از مبلغ بلوکه شده نزد فیفا هم ارتباط پیدا کند. تیم ملی فوتبال ایران در 
گروه سوم رقابت های جام جهانی قطر با تیم های انگلیس، آمریکا و برنده دیدار 
اوکراین - اسکاتلند با ولز همگروه است و کار سختی برای صعود از گروه خود 

خواهد داشت.

جانشین »سیلوا« کیست؟
یکی از مهمترین دغدغه های فرهاد 
مجیدی برای دیدار هفته بیست و 
پنجم تیمش مقابل سپاهان، پر کردن 
جای خالی مدافع برزیلی است. به 
گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال در 
حالی در هفته بیست و پنجم به مصاف 
سپاهان می رود که یکی از اصلی ترین 

بازیکنان این تیم به دلیل اخراج در دیدار قبلی، این بازی را از دست می دهد تا 
مجیدی یک غایب بزرگ در تیمش داشته باشد. رافائل سیلوا مدافع برزیلی و 
میانی آبی پوشان که از بدو ورودش در این تیم عملکرد خوبی داشت و خیلی 
زود تبدیل به یکی از ارکان دفاعی این تیم شد، در دقیقه ۴۱ دیدار قبلی این تیم 
مقابل پیکان با کارت قرمز داور جریمه شخصی شد تا نه تنها آبی پوشان بیشتر 
از یک نیمه مقابل پیکان با یک بازیکن کمتر بازی کنند، بلکه این مدافع باتجربه 
دیدار مهم مقابل سپاهان در هفته بیست و پنجم را از دست بدهد. با وجود اینکه 
مجیدی گزینه هایی برای پر کردن جای خالی سیلوا دارد، اما چگونگی انتخاب 
ترکیب خط دفاعی در این بازی مهم را باید یکی از دغدغه های بزرگ سرمربی 
آبی پوشان دانست. عارف غلامی و روزبه چشمی را می توان مهم ترین بازیکنانی 
دانست که مقابل سپاهان در قلب خط دفاعی استقلال قرار می گیرند و البته 
محمد دانشگر هم مدافع باتجربه ایست که در غیاب سیلوا نزدیک ترین بازیکن 
به ترکیب اصلی خواهد بود. دیدار استقلال و سپاهان از هفته بیست و پنجم 
لیگ برتر در ساعت ۱۸:۳۰ روز چهارشنبه ۱۴ اردیبهشت به میزبانی سپاهان در 
اصفهان برگزار می شود. آبی پوشان پیش از این بازی با ۵۶ امتیاز در صدر جدول 

و سپاهان با ۴۵ امتیاز در رده سوم حضور دارد.

استقلال و پرسپولیس
بدون برد به سپاهان و پیکان رسیدند

تیم های استقلال و پرسپولیس در 
حالی به هفته بیست و پنجم لیگ برتر 
رسیدند که هیچ یک از آنها در آخرین 
دیدارهای تدارکاتی خود پیروز نشدند.

به گزارش  مهر، تیم فوتبال 
استقلال در آخرین دیدار تدارکاتی 
خود قبل از انجام بازی با سپاهان در 

هفته بیست و پنجم به مصاف هوادار رفت که این دیدار با نتیجه تساوی یک - 
یک به پایان رسید. در حالی آبی پوشان در آخرین دیدار تدارکاتی قبل از هفته 
بیست و پنجم پیروز نشدند که رقیب اصلی آنها نیز در آخرین دیدار تدارکاتی اش 
قبل از دیدار مقابل پیکان مقابل تیم لیگ دسته دومی نیروی زمینی تن به 
شکست ۲ بر ۱ داده بود. استقلال و پرسپولیس که تنها تیم های حاضر در کورس 
قهرمانی بیست و یکمین فصل از لیگ برتر فوتبال هستند، در هفته بیست و 
پنجم به ترتیب میهمان و میزبان سپاهان و پیکان هستند که این دو دیدار برای 
آنها اهمیت زیادی دارد. شاگردان مجیدی و گل محمدی در وقفه ای که بین 
هفته های بیست و چهارم و بیست و پنجم افتاد، دیدارهای تدارکاتی متعددی 
برگزار کردند که هیچ یک از این دو تیم در آخرین دیدارهای تدارکاتی خود موفق 
به پیروزی نشدند. استقلال در هفته بیست و پنجم میهمان سپاهان است که این 
دیدار از ساعت ۱۸:۳۰ چهارشنبه ۱۴ آذر در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار 
می شود و پرسپولیس در همین روز میزبان پیکان است که این دیدار از ساعت 

۲۰:۴۰ در ورزشگاه آزادی تهران آغاز می شود.

امباپه بالاتر از مسی، صلاح و رونالدو 
ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن 
بهترین بازیکن اروپا انتخاب شد. به 
گزارش فارس، کیلیان امباپه در بازی 
پاری سن ژرمن با استراسبورگ خوش 
درخشید و موفق شد دو گل به ثمر 
برساند و یک پاس گل بدهد. این بازی 
با نتیجه تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید 
و امباپه به عنوان بهترین بازیکن زمین 

انتخاب شد. در همین رابطه سایت »هواسکورد« به معرفی بهترین بازیکن این 
فصل رقابت های ۵ لیگ معتبر اروپا)لیگ انگلیس، لالیگا، سری آ، بوندس لیگا و 
لوشامپیونه( پرداخت. امباپه با کسب 7.9۴ امتیاز به عنوان بهترین بازیکن فصل 
جاری ۵ لیگ معتبر اروپا بالاتر از لیونل مسی، محمد صلاح و کریستیانو رونالدو 
قرار گرفت. قرارداد مهاجم فرانسوی با پاری سن ژرمن تابستان پیش رو به پایان 
می رسد. این بازیکن هنوز تصمیم نهایی درباره آینده اش را نگرفته و رئال مادرید 

مشتری اصلی او است.

لورکوزن می تواند قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود
مهاجم ایرانی بایر لورکوزن رویای 
بزرگی را با تیم جدیدش در سر دارد و 
آن هم قهرمانی در لیگ قهرمانان است. 
به گزارش ایسنا ، سردار آزمون توانست 
در دیدار برابر گروتر فروت اولین گل خود 
را در این فصل بوندسلیگا به ثمر رساند. 
او درباره عملکرد خود در بایر لورکوزن 

گفت:  وقتی به اینجا آمدم، یک ماه مصدوم بودم و به کرونا مبتلا شدم سپس 
دو عفونت باکتریایی شدیدتر از کرونا برای من وجود داشت. این برای من واقعاً 
سخت بود. در نهایت توانستم به شرایط بازی برسم و برای تیم به میدان بروم. 
آزمون مهاجمی که جراردو سیوان، سرمربی تیم اخیراً در مورد او گفته است به 
آمادگی کامل نیاز دارد تا تمام پتانسیل های خود را نشان دهد. مهاجم ایرانی در 
بخش دیگری از صحبت هایش گفت: من آماده هستم. از نظر خودم، تا بهترین 
شرایط بدنی خود فاصله زیادی ندارم. وقتی گل زدم خوشحال بودم. اما وقتی به 
این جا آمدم به این فکر نمی کردم که چه تعداد گل خواهم زد. به این جا آمدم تا 
بازی ها را همراه تیم ببرم. این مهمترین چیز برای من است. اگر سخت کار کنی، 
گل خواهی زد. هدف او برای این فصل مشخص است. او درباره اهداف خود با بایر 
لورکوزن گفت: ما هنوز سه بازی مهم برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا داریم. 
لیگ قهرمانان چیز متفاوتی است. اگر در آن جا اشتباه کنید، شکست می خورید. 
این رقابت ها سطح بالایی دارد. ما در این فصل می توانیم سهمیه لیگ قهرمانان را 
به دست بیاوریم و سپس می توانیم عنوان قهرمانی را کسب می کنیم. این رویای 
ماست! این چیزی است که باشگاه برای آن تلاش می کند. ما می توانیم این کار را 
انجام دهیم او در ادامه درباره این اظهارنظر خود نیز گفت: چرا که نه؟ ما می توانیم 

این کار را انجام دهیم. ما باید به خودمان ایمان داشته باشیم. 

اخبار کوتاه

کمیته موقت حسابرسی در فدراسیون فوتبال بعد از 
بررسی صورت های مالی و مصوبه ها و آیین های موجود، 
موضوع بازپس گیری پاداش های غیرقانونی اعطایی 

عزیزی خادم را به جریان انداخته است.
به گزارش ایسنا، با تغییرات مدیریتی در فدراسیون 
فوتبال و کنار رفتن شهاب الدین عزیزی خادم که با فاش 
شدن برخی پرداخت های مالی نامتعارف و بعضا غیرقانونی 
در بیش از ۱۱ ماه همراه بود، کمیته حسابرسی موقت در 
این فدراسیون شد تا به صورت های مالی و برخی اقدامات 

انجام شده در این مدت زمان رسیدگی شود.
در بررسی های اولیه این کمیته آشکار شد که بعضی 
از نزدیکان رئیس سابق فدراسیون فوتبال که فعلا به طور 
موقت و با رای اعضای هیات رئیسه این فدراسیون از سمت 
خود عزل شده، پاداش هایی را دریافت کرده اند که دارای 

مصوبات قانونی نبوده است.
کریم بهرامی، سرپرست کمیته حسابرسی – که چندین 
سال قبل رئیس هیات فوتبال قم بود و گفت وگوی تلفنی 
او با عادل فردوسی پور در برنامه نود، به تعداد دفعات زیادی 
دست به دست شده است – بعد از تحقیق و تفحص، در 
نامه های متعدد به میرشاد ماجدی، سرپرست موقت این 
فدراسیون، این پرداخت های مالی غیرقانونی را گزارش کرده 
و خواهان بازگرداندن مبالغ غیرقانونی به قید فوریت شده 

است.
طبق مصوبه فدراسیون فوتبال در دوره اخیر، سقف 
پاداش به صعود تیم ملی به جام جهانی به پرسنل اداری، 

پشتیبانی و سرپرست این فدراسیون حداکثر مبلغ ۶۵ 
میلیون تومان )۶۵۰ میلیون ریال( بوده که به تصویب هیات 
رئیسه رسیده اما در موارد متعددی، پاداش هایی فراتر از این 

مبلغ پرداخت شده است.
بهرامی از ماجدی خواسته پاداش برخی از افراد از 
جمله مجتبی خورشیدی که 9۱۵ میلیون تومان پاداش 
دریافت کرده، با کسر حداکثر سقف پاداش ها یعنی ۶۵ 

میلیون تومان، به این فدراسیون بازگردانده شود و در نتیجه 
سرپرست سابق تیم ملی باید ۸۵۰ میلیون تومان به این 

فدراسیون پس بدهد.
خورشیدی بعد از حضور در جلسه کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال گفته بود که پاداش او به اندازه اعضای 
کادرفنی است و اگر مبلغی بیش از این نفرات گرفته بود، 
غیر قانونی اما این نامه از این رو ارسال شده که سرپرست 

تیم ملی فوتبال ایران جزو کادر اداری و سرپرستی محسوب 
می شود و نمی توان او را جزو کادرفنی شامل مربیان، 
بازیکنان، بخش رسانه ای و پزشکی به حساب آورد که 
پاداش های این گروه خارج از چارت اداری فدراسیون فوتبال 

پرداخت می شود.
مشابه این نامه، برای عزیزی خادم و سایر کارکنان 
فدراسیون فوتبال هم که مبلغی بیش از ۶۵ میلیون تومان 
دریافت کرده اند، ارسال شده است. عزیزی خادم برخلاف 
سایر اعضای هیات رئیسه - که در بیشترین مورد، ۵7 
میلیون تومان پاداش گرفته بود – ۳۰9 میلیون تومان 
پاداش گرفته بود که براساس مصوبه فوق، او هم مشمول 

اقدام اخیر کمیته حسابرسی قرار گرفته است.
طی روزهای گذشته مبلغ ۵۸۰۰ یورو  از ۶۰۰۰ یورو 
تنخواه دریافتی مشاوران و کارکنان روابط عمومی فدراسیون 
فوتبال در سفر به قطر )دیدار ایران - عراق( به صورت نقدی 
تحویل فدراسیون فوتبال شده است. مبلغی که توسط 
حسین شریفی و برای هزینه سفر به قطر و به همراه قهار 
و زارعیان از امور مالی فدراسیون دریافت اما تاکنون اقدامی 

برای تسویه آن صورت نگرفته بود.
بر اساس این گزارش، کمیته حسابرسی اقدامات خود در 
این زمینه را به پایان رسانده و حالا ماجدی ماموریت دارد 
با اقدامات قانونی پول های غیرقانونی خارج شده از خزانه 
فوتبال را به این مجموعه بازگرداند. همزمان کمیته اخلاق 
فدراسیون فوتبال هم در حال رسیدگی به تخلفات انجام 

شده در پرداخت این پاداش های نجومی است.

به جز مهدی طارمی، می توان به جرات گفت که 
عملکرد سایر لژیونرهای ایرانی در اروپا و منطقه خلیج 
فارس در فصلی که گذشت چندان قابل توجه نبود و 
این مساله در فاصله کوتاه باقی مانده تا جام جهانی قطعا 

خوشایند سرمربی تیم ملی نیست.
به گزارش ایسنا، موفقیت تیم ملی در جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر، تاحدودی بسیار زیادی وابسته به عملکرد 
بازیکنان لژیونر در هنگام برگزاری این رقابت ها است. 
علاوه بر برگزاری اردوها و دیدارهای تدارکاتی به منظور 
افزایش تجربه و آمادگی بازیکنان، دراگان اسکوچیچ یک 
دل مشغولی دیگر مبنی بر شرایط بازیکنان در آستانه این 

رقابت ها خواهد داشت. در حالی که این روزها صحبت های 
بسیاری درباره عملکرد مهدی طارمی وجود دارد و در کنار 
او هم سردار آزمون رفته رفته در حال رسیدن به شرایط 
مسابقه و درخشیدن در ترکیب بایر لورکوزن است، از سایر 

لژیونرهای ایرانی در اروپا خبرچندانی وجود ندارد.
حتی لژیونرهای ایرانی در کشورهای عربی هم عملکرد 
چندان خوبی را در سالی که گذشت نداشتند و این موضوع 

زنگ خطر را برای تیم ملی ایران به صدا در آورده است.
نوراللهی و قایدی در امارات

درباره وضعیت نامناسب این دو بازیکن حرف زیادی 
نمی توان گفت. پر واضح است که هر دو بعد از انتقال 

به شباب الاهلی امارات افت کرده اند و این روزها صحبت 
از جدایی آن ها از این تیم عربی وجود دارد چرا که دو 
طرف تمایلی به ادامه این همکاری ندارند. قطعا الاهلی 
نیازمند لژیونرهایی است که به این تیم کمک کنند و این 
دو بازیکن هم می خواهند با حضور موفق خود در بازی های 
باشگاهی، دعوت شدن به تیم ملی را تضمین کنند اما فعلا 
قایدی تیم ملی را از دست داده و نوراللهی هم شرایط 

مناسبی ندارد.
لژیونرهای شاغل در قطر

اگر چه شمار لژیونرهای ایرانی در قطر کم نبوده اما در 
حال حاضر شجاع خلیل زاده و حسین کنعانی زادگان دو 
مدافع اصلی تیم ملی و سعید عزت اللهی هافبک تیم ملی 
در فصل جاری در تیم های الریان، الاهلی و الغرافه قطر 
توپ می زنند. با این حال رسانه های قطری از تمدید نشدن 
قرارداد این دو مدافع با اتمام فصل جاری خبر داده اند و 

عزت اللهی هم چندان درخشان نبود.
به نظر می رسد این دو دفاع تیم ملی بعد از حدود 
یکی، دو سال حضور در قطر، به ایران برگردند و باید دید 
می توانند تا جام جهانی وضعیت مناسبی را داشته باشند 

یا خیر.
عملکرد متزلزل دروازه بان ها

امیر عابدزاده، علیرضا بیرانوند و پیام نیازمند، سه 
دروازه بان لژیونر ایران در اروپا هستند که مطلب چندان 
زیادی درباره این بازیکنان نمی تواند گفت جز این که 
عملکردشان معمولی و یا رو به پایین بوده است. عابدزاده 
بعد از شروع خوب با تیمش، این روزها متزلزل عمل 
می کند و گاهی روی اشتباهات فردی او تیمش گل خورده 
است اما در مجموع عملکردش در سطح دوم فوتبال 

اسپانیا معمولی بوده است.
علیرضا بیرانوند در اولین فصل حضورش در بواویشتا 
پرتغال ناامید کننده بود و حالا آماده بازگشت به ایران 
می شود تا سرو سامانی به اوضاع نامناسب خودش بدهد. 
پیام نیازمند هم بعد از هفته های دوری از ترکیب اصلی 
پورتیموننزه، مقابل پورتو به میدان رفت و تیمش با هفت 
گل شکست خورد تا نتیجه مسابقه برای او فاجعه بار باشد.

در شرایط فعلی، اسکوچیچ نیم نگاهی به دروازه بان های 
شاغل در ایران دارد و در اردوی اخیر تیم ملی سیدحسین 

حسینی را از استقلال دعوت کرده بود.
لژیونرهای کم فروغ

کاوه رضایی در ادوهورلی بلژیک، صادق محرمی در 
دینامو زاگرب کرواسی، علی کریمی در کایسری اسپور 
ترکیه سال بسیار ضعیفی را بعضا به دلیل مصدومیت پشت 

سر گذاشتند و عملکردشان چندان قابل تعریف نبود.
در کنار این بازیکنان، علی قلی زاده در شارلوای بلژیک، 
علیرضا جهانبخش در فاینورد هلند، کریم انصاری فرد و 
احسان حاج صفی در آاک یونان و حتی سامان قدوس 
در برنتفورد انگلیس چندان درخشان نبودند و نتوانستند 
آن طور که باید و شاید ظاهر شوند. در شرایط فعلی فقط 
می توان به عملکرد درخشان مهدی طارمی در پورتو و 
شاید سردار آزمون اشاره کرد که در نیم فصل اول در زنیت 
خوب بود و حالا رفته رفته در لورکوزن هم در حال احیا 

شدن است و مصدومیت را پشت سر گذاشته است.
با این شرایط لژیونرها که اکثر آن ها از شرایط ایده آل 
دور شده اند، باید دید تیم ملی ایران تا هفت ماه آینده، چه 
بازیکنانی را در بهترین شرایط آمادگی خود در قطر، به 

همراه خواهد داشت.

بازیکن پیشین سپاهان می گوید این تیم به 
بیماری دچار شده  و انگار طبیعی نیست.

فرشید طالبی در گفت وگو با ایسنا درباره 
شکست پر گل سپاهان مقابل الدحیل اظهار 
کرد: سپاهان را یک تیم بیمار دیدم. انگار این 
تیم طبیعی نیست و نمی شود از نظر فنی 
درباره این تیم صحبت کرد. در اوایل بازی 
الدحیل انگار به سپاهان گفته بود بیایید و به 
ما گل بزنید. بعد به خودشان گفتند که چرا 
سپاهانی ها گل نمی زنند! روند این تیم بسیار 
غیرعادی است. من در ۸ دوره لیگ قهرمانان 

آسیا شرکت کردم و تجربه خوبی دارم.
او ادامه داد: وقتی مسابقات را با عملکرد 
بسیار خوبی شروع می کنید، قاعدتا با روحیه 
مضاعف این عملکرد را ادامه می دهید اما واقعا 
نمی شود درباره این تیم صحبت کرد. پس از 
پیروزی درخشان مقابل پاختاکور، بازی بعد 
گل نمی زند و شکست می خورد. همه دارند 
به تک بازیکنان سپاهان و ساختار دفاعی گیر 

می دهند اما دیگر از این مشکلات گذشته است 
و انگار که تیم بیمار است.

مدافع پیشین سپاهان با بیان این که همیشه 
از این تیم حمایت کردم و اکنون هم حمایت 
می کنم، گفت: اما باید بگویم نویدکیا بیش 
از حد خونسرد است. بازیکن باید بفهمد که 
خوب بازی نمی کند. مربی به بازیکن مسئولیت 
می دهد و بازیکن باید تا پای جان کار کند. 
یک بار ندیدم نویدکیا از بازیکنانش انتقاد کند. 
من هنوز هم از نویدکیا حمایت می کنم چون 
دوست دارم بازیکنانی که در یک باشگاه ریشه 
دارند موفق شوند. موفق شدن فرهاد مجیدی 
در استقلال، یحیی گل محمدی در پرسپولیس 

و نویدکیا در سپاهان اتفاق خوشایندی است.
او ادامه داد: این باعث می شود نقش دلالان 
کم رنگ شود و کسانی که خاک یک تیم را 
می خورند موفق شود اما با همه احترامی که 
برای سپاهان قائل هستم، برخی اوقات مسائلی 
پیش می آید که دیگر نمی توان از عملکرد تیم 

دفاع کرد. امید نورافکن و دانیال اسماعیلی فر 
بهترین بازیکنان سپاهان هستند اما ببینید در 
این مسابقات چه عملکردی داشتند. به نظر من 

مشکلات روحی و روانی دارند.
طالبی اضافه کرد: در سیستم ۴-۳-۳ 
مدرن دفاع تکی نداریم و هر بازیکنی که 
توپ از دست می دهد باید توپ را پس بگیرد. 
بزرگ ترین ضعف سپاهان این است که وقتی 
توپ در اختیارشان نیست به بدترین شکل 
ممکن در زمین قرار می گیرند. بدبین ترین 
هوادار هم فکر نمی کرد سپاهان در ۶ بازی 
۱۲ گل بخورد. ساختار دفاعی سپاهان در حال 
هشدار دادن است. سپاهان در لیگ برتر هم 
کلین شیت زیادی نداشته است و خیلی از 
مسائل مشهود است. سپاهان مجبور است با 

این شرایط لیگ را تمام کند.
او با بیان این که مدیریت کار اشتباهی نکرد 
که ثبات را در تیم حفظ کرد، گفت: ۶ بازی 
تا پایان لیگ مانده است و این بازی ها بسیار 

برای باشگاه مهم خواهد بود چون ادامه راه 
را مشخص می کند. سپاهان بیمار بود و باید 
تغییر روند دهد. این بازیکنان در زمانی که توپ 
ندارند به شدت دچار ضعف  و در جای گیری ها 
ضعیف هستند. تیم یک رهبر ندارند و این 
معضل درون سپاهان وجود دارد. آن ها نیاز به 
یک لیدر قوی دارند و به شدت از نبود این 

بازیکن بزرگ دارند ضربه می خورند.

بازیکن پیشین سپاهان گفت: در تمرینات 
توپ را کنار بگذارند و بدون توپ و با سوت 
مربی حرکت کنند. بازیکنان نباید اینقدر عشق 
توپ داشته باشند. گواردیولا می گفت موفقیت 
تیمش به خاطر مسی نیست. آن قدر بازیکنان 
دیگر خوب حرکت می کردند که فضا خوبی 
برای مسی ایجاد می شد. فوتبال دنیا حرکت 

بدون توپ است.

تاجر بریتانیایی پیشنهادی ۵.۳ میلیارد دلاری برای خرید باشگاه لیگ برتری 
چلسی ارائه کرده است. به گزارش ایسنا ، رومن آبراموویچ مالک روسی پیشین 
باشگاه چلسی بعد از این که توسط دولت بریتانیا به دلیل حمله روسیه به 

اوکراین تحریم شد در نهایت این باشگاه را برای فروش قرار داد.

جیم رتکلیف، تاجر بریتانیایی اکنون  با پیشنهادی که به معنای سرمایه گذاری 
۱.7۵ میلیارد پوندی در چلسی در مدت ۱۰ سال است و هم چنین پرداخت 
۲.۵ میلیارد پوند دیگر به موسسه خیریه برای حمایت از قربانیان جنگ در 
اوکراین، خواستار خرید این باشگاه است. گزارش شده است که پیشنهاد 
رتکلیف بزرگ ترین پیشنهاد تاکنون برای باشگاه لندنی است. رتکلیف شرکت 
مواد شیمیایی Ineos را تأسیس کرد که به خاطر حمایت مالی از تیم دوچرخه 
سواری بریتانیایی اینئوس مشهور است. این تاجر ۶9 ساله در سال ۲۰۱9 
پیشنهاد خرید احتمالی چلسی را بررسی کرده بود اما در عوض باشگاه فرانسوی 
نیس را خریداری کرد.در بیانیه رتکلیف برای خرید باشگاه چلسی آمده است: 
این یک پیشنهاد بریتانیایی برای خرید یک باشگاه بریتانیایی است. ما در 
استمفورد بریج سرمایه گذاری خواهیم کرد تا آن را به یک استادیوم در کلاس 
جهانی تبدیل کنیم که شایسته باشگاه چلسی است. ما این کار را انجام خواهیم 
داد. به سرمایه گذاری در تیم ادامه می دهیم تا اطمینان حاصل کنیم که ما 
یک تیم درجه یک از بهترین بازیکنان، مربیان و کادر پشتیبانی در بازی های 

مردان و زنان داریم و ما امیدواریم که به سرمایه گذاری در آکادمی ادامه دهیم 
تا فرصتی برای جوانان با استعداد فراهم کنیم تا به بازیکنان درجه یک تبدیل 
شوند.  ما بر این باوریم که لندن باید باشگاهی داشته باشد که قد و قامت شهر را 
منعکس کند. باشگاهی که با رئال مادرید، بارسلونا یا بایرن مونیخ برابر باشد. ما 
قصد داریم چلسی آن باشگاه باشد.  تاد بوهلی مالک لس آنجلس داجرز، مارتین 
بروتون رییس پیشین لیورپول و استیو پاگلیوکا مالک باشگاه بوستون سلتیکس، 

چهره های سه کنسرسیوم دیگر هستند که برای خرید چلسی پیشنهاد دادند.
چلسی امیدوار است تا پایان ماه می مالک جدیدی داشته باشد زیرا 
توماس توخل، سرمربی تیم به دنبال برنامه ریزی برای فصل آینده است. 
به دلیل تحریم های صورت گرفته علیه آبراموویچ، توخل در حال حاضر 
نمی تواند قراردادهای جدیدی را به بازیکنان فعلی پیشنهاد دهد یا بازیکنانی 
از سایر باشگاه ها را به خدمت بگیرد. انتظار می رود آنتونیو رودیگر و آندریاس 
کریستنسن مدافعان چلسی هر دو در پایان این فصل با انتقال آزاد از این تیم 

جدا شوند.

افشاگری هایی که جواب داده است

پاداشهایغیرقانونیپسگرفتهمیشود

لژیونرهای کم فروغ، زنگ خطری برای تیم ملی!

سپاهان بیمار است،  نویدکیا بیش از حد خونسرد است!

تاجر بریتانیایی محتمل ترین خریدار چلسی با 5/3 میلیارد دلار

بحث تغییرات در کادرفنی تیم ملی بسکتبال، از جمله 
مسائل مهمی است که به نظر فدراسیون باید هر چه سریع تر 

این موضوع را تعیین تکلیف کند.
به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران در فصل جاری 
دو رویداد مهم بین المللی یعنی کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی 
و بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو را پیش رو دارد که کسب 
نتیجه در این مسابقات، می تواند از مهم ترین اهداف تیم 
ملی به شمار برود. البته به واسطه نتایج ضعیف تیم ملی در 
پنجره دوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، نگرانی های خانواده 
بسکتبال برای کسب موفقیت در این رقابت ها بیش از پیش 

شده است.

در پنجره دوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳، تیم 
ملی ایران در دو دیدار خانگی خود به مصاف قزاقستان و 
سوریه رفت که نتوانست انتظارات را آنطور که باید و شاید 
برآورده کند. شاگردان مصطفی هاشمی با یک باخت عجیب 
مقابل قراقستان و برد خفیف مقابل سوریه نگرانی هایی 
زیادی را برای هواداران این رشته بر جای گذاشتند تا بار 
دیگر بحث نزول بسکتبال ایران بعد از نسل طلایی بیش از 
پیش خودنمایی کند. پس از باخت مقابل قزاقستان بسیاری 
معتقدند که نقطه ضعف اصلی تیم ملی ایران بحث کوچینگ 
و عملکرد کادرفنی در دو دیدار مهم خانگی بود که برای 
صعود به جام جهانی، پیروزی در آن ها از اهمیت بسیار زیادی 

نیز برخوردار بود؛ اتفاقی که حتی در انتخابات فدراسیون 
بسکتبال نیز از جمله نقطه نظرات جواد داوری رئیس جوان 

فدراسیون بود.
پس از مجمع انتخاباتی بسکتبال بود که جواد داوری 
در جمع خبرنگاران اعلام کرد کادرفنی تیم ملی را برای 
مسابقات مهم پیش رو تقویت خواهد کرد. این موضوع 
باعث شد تا بسیاری گمانه زنی کنند که عمر حضور هاشمی 
روی نیمکت تیم ملی طولانی نخواهد بود، اما تا این لحظه 
هیچ گونه تغییراتی در تیم ملی قطعی نشده است که از نکات 

قابل توجه دوران ریاست داوری است.
طبق اخبار شنیده شده، گزینه مد نظر فدراسیون برای 

هدایت تیم ملی یک مربی خارجی است که تنها مانع این 
اتفاق هم ظاهرا مسائل مالی به شمار می رود، مشکلی که 
ریشه در قرارداد فدراسیون زمان طباطبایی با اسپانسر 
فعلی دارد که مانع جذب اسپانسر جدید توسط فدراسیون 

می شود.
همچنین نام برخی گزینه های داخلی هم در میان افراد 
مد نظر فدراسیون به گوش می رسد، هرچند که به نظر 
نمی رسد تا پیش از برگزاری پنجره سوم انتخابی جام جهانی 
در تیر ماه، تغییراتی در راس کادرفنی تیم ملی رخ دهد. 
با وجود سال مهم پیش رو باید دید فدراسیون بسکتبال 

چگونه این مسئله را مدیریت خواهد کرد.

تیم ملی بسکتبال و نیمکتی لرزان!


